portaria de Consolidação n" rlãúntl§, a" zs ae setómbro de 201?, para instituir o Sistema DigiSl.lS Gestorryódulo de

Planejamento - DGMP, no âmbito do Sistema Unico de Saúde - SUS'

Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei n' 14'13312021 '

Valor do Contrato: R§ 36.000,00 (trinta e seis mil)'

Data da Àssinatura: l3 de Março de 2024'

Vigência: 3l de Dezembro de 2024'

praça Joaqulm Mac.h8do, No 
,t70, 1. AndaÍ- contro, cep: 4464S000, Fone&t* (7S) 36904222, E mail:preíeituradecapola@yahoo coni

ãdlrpnrEsr. doormdo p.de sâr vodltcado m endorcço oletrónico